
Optymalizuj proces pakowania i oszczędzaj na wysyłkach dzięki
systemowi WMS, master data i urządzeniach Cubiscan.

Lubisz wysyłać 
powietrze?
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Co to jest Master data?01/
•	 Master data to precyzyjne informacje opisujące konkretny 

towar w Twoim asortymencie, które pozwalają na jego 

klasyfikację i późniejsze odnalezienie. 

•	 Master data określa dokładną charakterystykę produktu  

(np. wagę i wymiary), co ma realny wpływ na zarządzanie nim  

w łańcuchu dostaw.

•	 Dzięki master data zmniejszysz koszty opracyjne pracy 

magazynu, zaoszczędzisz na zakupie opakowań, a także na 

realizowanych wysyłkach.

W pudełkach wysyłanych każdego roku przez polskich przedsiębiorców z branży 

e-commerce, znajduje się 40 milionów m3 powietrza. Zły dobór rozmiaru 

opakowania generuje rocznie ponad 42 tys. ton nadprogramowego CO2

Wymiarowanie Cubiscan02/
•	 Urządzenia marki Cubiscan mierzą i ważą produkty  

w momencie przyjęcia towaru w magazynie. 

•	 Pomiar charakteryzuje się wyjątkową precyzją (do 1 mm),  

a zebrane dane przesyłane są automatycznie do systemu 

zarządzania magazynem WMS.

•	 Sprzęt jest trwały, bardzo prosty w obsłudze a odczyt parametrów 

zajmuje dosłownie kilka sekund. 

•	 Cubiscan oferuje rozwiązania do wymiarowania produktów  

o regularnych i nieregularnych kształtach.

Wspólny mianownik: system HKK WMS
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Znając dokładne wymiary i wagę produktów, system zarządzania magazynem 

WMS wskaże optymalne opakowanie, dzięki czemu ograniczysz do minimum 

ilość powietrza czy wypełniacza stosowanego w paczce. Będzie to także podstawą 

do wyliczenia realnych kosztów przesyłek, bez konieczności dopłat w przyszłości. 

Oczywiście jest to tylko jedna z wielu funkcjonalności systemu HKK WMS.

Jeśli chcesz zaoszczędzić i zwiększyć możliwości obsługi zamówień, to musisz 

zadbać o odpowiednie wykorzystanie potencjału master data. 
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